
 

 

 

О БЩ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А  
 

ОБЯВЯВА НА 07.10.2015 г. ОТ 10.00 часа В ЗАЛА №1 ПУБЛИЧЕН ТЪРГ С 
ЯВНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖИМИ ИМОТИ 

№ 
по 
ред 

Населено място,  № на имота, местност  Площ на 
имота 
/кв.м/ 

Начална 
тръжна 

цена /лева 
без ДДС/ 

Депозит 
/лева/ 

Стъпка 
за над- 
даване 
/лева/  

1 гр. Стара Загора, ПИ 68850.516.161 
УПИ ІV1877, кв.16а, ул.“Г.С.Раковски“№ 37 

438 175 000 80 000 15 000 

2 гр. Стара Загора, ПИ 68850.515.431 
УПИ V801, кв.126, кв. „Опълченски“ 

335/337 76 000 30 000 5 000 

3 гр. Стара Загора, кв. "Железник", УПИ ІІІ121, 
кв.644а, ПИ 68850.501.121 повторен 

223 25 000 12 000 2 000

4  гр. Стара Загора, самостоятелен обект с 
идентификатор  68850.502.40.9.89 
гараж №17, бл.69, кв.“Три чучура-север“    

22 8 500  4 000 500 

5  с. Горно Ботево УПИ ІІобщ   кв.52 920 6 500 3 000 500

6 с. Петрово УПИ І одо   кв.21 6 000 42 000 20 000 4 000

7 Землище гр. Стара Загора, ПИ 68850.8.901, м. 
"Горната чешма", кат.9,  НТП – нива повторен 

304 900 400 100

8 Землище с. Борилово, ПИ№ 036044 местност 
"Свракля-кладенеца", кат.10, НТП – нива   

600 3 000 1 500 300 

9 Землище с. Змейово, ПИ №000967,  местност 
„Зад могилата", кат.8,  НТП - храсти 

1 122 800 400 50 

10 Землище с. Змейово, ПИ №086002,  местност 
„Зад могилата", кат.8,  НТП – залесена нива 

4 534 3 700  1 800  300 

11 Землище с. Змейово, ПИ №086008,  местност 
„Зад могилата", кат.8,  НТП – изоставена нива 

4 208 3 500 1 700  300 

12 Землище с. Змейово, ПИ №086025,  местност 
„Зад могилата", кат.8,  НТП – изоставена нива 

5 409 4 500  2 000 500 

13 Землище с. Змейово, ПИ №086032,  местност 
„Зад могилата", кат.8,9,10  НТП – из. нива 

3 940 3 500 1 700 300 

14 Землище с. Змейово, ПИ №086034,  местност 
„Зад могилата", кат.9,10,  НТП – из. нива 

1 322 800 400 50 

15 Землище с. Змейово, ПИ №086036,  местност 
„Зад могилата", кат.9, 10,  НТП – из.нива 

1 110 700 300 50 

16 Землище с. Кирилово, ПИ №299002,  местност 
„Тикийска воденица "кат.6, НТП - нива 

8 877 9 000 4 500 1 000 

17 Землище с. Остра могила, ПИ № 000178 
 местност „Лозята", кат.10,5, НТП-из.нива 

1 898 4 400 2 000 500 



 

 

  

Търгът за имоти с поредни №№ 3 и 7 е повторен!  
 
 
 
 

Тръжната документация се предоставя на желаещите за участие до 16.00 ч. на 05.10.2015 год. 
включително в Център за услуги и информация - работно място 5, срещу документ за закупена 
тръжна документация в размер на 60 лв. /с ДДС/ за всеки обект, внесени в касата на Общината. 

Депозитите за участие в търга се внасят само по б.с/ка на община Стара Загора: "УниКредит 
Булбанк" АД, ВIС код: UNCR BGSF,  IВАN: ВG 65 UNCR 7000 332 223 6387 до 16.00 ч. на 
05.10.2015 год. 

Документите за участие се подават пред комисията, в деня на търга. 
 
ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ МОЖЕТЕ ДА ПОЛУЧИТЕ НА САЙТА НА 

ОБЩИНА СТАРА ЗАГОРА www.starazagora.bg/АКТУАЛНИ ТЪРГОВЕ/ОБЩИНСКИ ИМОТИ 
И НА ТЕЛ. 042/ 614 676 

18 Землище с. Остра могила, ПИ № 000263 
 кат.5, НТП-др. селскостоп. територия 

883 2 000 1 000 200 

19 Землище с. Остра могила, ПИ № 000320 
местност „Гичитя",кат.5, НТП-изоставена нива 

4 530 10 500 5 000 1 000 

20 Землище с. Хрищени, ПИ № 037001 местност 
„Дервен баир" кат.4, НТП-нива 

3 895 48 000 24 000 5 000 


